ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.03.2022                                                                                                                       № 5

с. Топчиха

О повестке дня двадцать шестой очередной сессии районного Совета депутатов шестого созыва
В соответствии со статьей 22 Регламента районного Совета депутатов районный Совет депутатов решил:

Утвердить повестку дня двадцать шестой очередной сессии районного Совета депутатов шестого созыва:

1. О повестке дня двадцать шестой очередной сессии районного Совета депутатов шестого созыва

Докладчик: Дудкина С.Н. – председатель районного Совета депутатов

2. Отчет главы района о результатах своей деятельности и деятельности Администрации района в 2021 году

Докладчик: Тренькаев Д.С. – глава района

3. Об исполнении бюджета муниципального образования Топчихинский район Алтайского края за 2021 год

Докладчик: Носевич О.В. – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике

4. Об итогах деятельности МО МВД России «Топчихинский» за 2021 год

Докладчик: Слизунков В.А. – начальник МО МВД России «Топчихинский»

5. О решении «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Топчихинский район Алтайского края»

Докладчик: Трусов Е.Д. – начальник юридического отдела

6. О внесении изменений в бюджет муниципального образования Топчихинский район Алтайского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденный решением районного Совета депутатов от 21.12.2021  № 46

Докладчик: Носевич О.В. – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике

7. О решении «Об утверждении Положения о комитете по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Топчихинского района Алтайского края»
Докладчик: Носевич О.В. – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике

8. О рассмотрении проекта закона Алтайского края «О внесении изменений в статьи 1 и 2 закона Алтайского края «О порядке избрания глав муниципальных образований Алтайского края»

Докладчик: Гасаева С.В. –  управляющий делами – заведующий отделом организационной работы и по взаимодействию с органами местного самоуправления поселений Администрации района

Председатель районного Совета депутатов                                                   С.Н. Дудкина